
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 
 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  

C.F. 90123360738 -  Codice Univoco: UFH5J2 
e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale Bari 

USP All’ufficio VII – Ambito Territoriale Taranto 

Alle Istituzioni della provincia di Taranto 

Al Sig. Sindaco del Comune di Taranto  

Alle famiglie degli alunni 

A tutto il personale docente e ATA 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Adattamento calendario scolastico a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 618 del 02/05/2022 relativa al calendario 

scolastico regionale a.s. 2022/2023 che fissa al 14 settembre 2022 l’inizio delle lezioni; 

VISTO il T.U. delle Leggi in materia di Istruzione approvato con D. Lgv n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO il DPR 275 del 08/03/1999 avente per oggetto “Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi dell’art. 59/1997: 

VISTA la delibera n. 5 del Collegio dei Docenti del 28/06/2022; 

VISTA la delibera n. 43 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2022; 

 

DISPONE 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa conferita alle Istituzioni Scolastiche dalla normativa 

vigente, il seguente adattamento del calendario scolastico dell’ I.C. “ MARTELLOTTA”, per l’a.s. 

2022/2023: 
 

 INIZIO LEZIONI:   12 settembre 2022; 

 TERMINE LEZIONI SCUOLA PRIMARIA E SEC. I GRADO:   10 giugno 2023; 

 TERMINE LEZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA:   30 giugno 2023. 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/




 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 
 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  

C.F. 90123360738 -  Codice Univoco: UFH5J2 
e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

 

 

Sospensione delle attività didattiche: 

 

MESE GIORNO MOTIVAZIONE 
OTTOBRE - NOVEMBRE 2022 31 ottobre 2022 

01 novembre 2022 

Delibera Giunta Regionale 

Festività nazionale 
DICEMBRE 2022 –  

GENNAIO 2023 

8 dicembre 2022 

dal 09 al 10 dicembre 2022 

 

dal 23 dicembre 2022  

al 08 gennaio 2023 

Festività nazionale 

Delibera Giunta Regionale 

 

Vacanze natalizia 

(Delibera Giunta Regionale) 

FEBBRAIO 2023 20 - 21 febbraio 2023 Feste carnevale  

(Delibere Organi Collegiali) 

APRILE 2023 dal 06 al 11 aprile 2023 

 

 

24 aprile 2023 

25 aprile 2023 

Vacanze pasquali 

(Delibera Giunta Regionale) 

 

Delibera Giunta Regionale 

Festività nazionale 

MAGGIO 2023 01 maggio 2023 

 

10 maggio 2023 

Festività nazionale 

 

Festa Santo Patrono 

GIUGNO 2023 02 giugno 2023 

 

03 giugno 2023 

Festività nazionale 

 

Delibera Giunta Regionale 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/

		2022-07-08T13:04:21+0200
	Giovanni Tartaglia




